Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1.Сторони, за взаємною згодою домовились, внести
зміни до п.5.1. Договору та викласти його в
наступній редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить
192 804,23 грн. (Сто дев’яносто дві тисячі вісімсот
чотири грн. 23 коп.)., в тому числі ПДВ – 32 134,04
грн., (тридцять дві тисячі сто тридцять чотири грн.
04 коп.).»
2.Сторони, за взаємною згодою домовились, внести
зміни до п.5.4. Договору та викласти його в
наступній редакції:
«5.4. Загальні кількість Товару за цим Договором
становить 17 693 кВт*год.»
3.Викласти Додаток №2 до Договору в новій
редакції, що додається.